令和５年８月２１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

第４２回全日本ジュニアバドミントン選手権大会

出場にかかる市役所訪問についてのお知らせ

樋渡優さん（山内中２年生）、諸岡美玖さん（武雄中２年生）が９月 15 日

（金）～18 日（日）に愛知県で開催される、JOC ジュニアオリンピックカップに

出場するため武雄市役所を訪問されます。詳細は下記のとおりです。

貴報道におかれまして、ご取材いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 程：令和 5 年 8 月 24 日（木）11：00～11：30

場 所：武雄市役所４F 応接室

訪問者：樋渡 優（ヒワタシ ユウ）山内中２年 山内ジュニアバドミントンクラブ

    諸岡 美玖（モロオカ ミク）武雄中２年 ヤマシタバドミントンスクール

    山下 俊元（ヤマシタ トシモト）山内ジュニアバドミントンクラブ監督

    山下 大介（ヤマシタ ダイスケ）ヤマシタバドミントンスクール監督

大会名：JOC ジュニアオリンピックカップ

    第 42 回全日本ジュニアバドミントン競技大会

開催地：愛知県刈谷市 ウィングアリーナ刈谷

開催日程：令和５年９月１５日（金）～１８日（月）

成 績： ▼樋渡 優

JOC ジュニアオリンピックカップ 第 42 回全日本ジュニアバドミントン競技大会

佐賀県選考会 ジュニア新人男子の部 準優勝

▼諸岡 美玖

JOC ジュニアオリンピックカップ 第 42 回全日本ジュニアバドミントン競技大会

佐賀県選考会 ジュニア新人女子の部 準優勝

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部 スポーツ課 TEL 0954-27-7091

News Release